

## Produse curatenie

I.D.: 73200319

Data publicarii 15.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.604,10 RON - 3.604,10 RON

Descriere: Detergent universal - buc 6 \*7,80= 46,80 Detergent universal - buc 5 \*7,80 =39,00 Detergent universal -buc 8\* 7,80= 62,40 Burete vase 10/set- set 2 \*5,45 =10,90 Burete vase 10/set- set 8 \*5,45= 43,60 Crema pentru curatat -buc 2\* 14,00= 28,00 detergent geam- buc 3 \*7,50= 22,50 detergent geam- buc 5\* 7,50 =37,50 Clor 4L- buc 2 \*14,00=28,00, Dezinfectant Clor 200/cut- buc 1\* 42,00= 42,00 Dezinfectant clor, 200/cutie- buc 1\* 42,00=42,00 Coadă lemn -buc 5 \*2,80= 14,00 Detartrant -buc 5\* 8,75 =43,75 Detartrant - buc 3\* 8,75= 26,25 Detergent vase -buc 1 \*6,80= 6,80 Detergent automat 2kg -buc 1 \*16,50 =16,50 Detergent vase -buc 2 \*6,80 =13,60 Dezinfectant inalbitor anticalcar- buc 5\* 6,45= 32,25 Dezinfectant inalbitor anticalcar- buc 3\* 6,45= 19,35 Galeata mop- buc 2\* 26,00 =52,00 Hârtie igienica -bax 2\*31,80 =63,60 Hârtie igienica -bax 3 \*31,80= 95,40 Hârtie igienica -bax 1\* 31,80 =31,80 Hârtie igienica -bax 1 \*31,80 =31,80 Dezinfectant universal- buc 3 \*17,50 =52,50 Dezinfectant universal -buc 5 \*17,50 =87,50 Lavete umede - set 3 \*3,98= 11,94 Lavete umede -set 10\* 3,98= 39,80 Lavete umede-set 2\* 3,98= 7,96 Matura bambus - buc 2\* 28,00 =56,00 Matura plastic- buc 2\* 6,00 =12,00 Matura plastic- buc 2 \*6,00 =12,00 Matura Sorg -buc 2 \*18,00 =36,00 Matura Sorg- buc 2 \*18,00= 36,00 Mănuși menaj -set 4\* 4,90 =19,60 Mănuși unicalfolosinta mărime L -cut 1 \*39,00 =39,00 Mănuși unicalfolosinta mărime L- cut 1\* 39,00 =39,00 Mop bumbac -buc 6\* 4,75= 28,50 Mop bumbac -buc 10\* 4,75= 47,50 Mop bumbac